

TMR Holding ApS  
Assensvej 26  
5560 Aarup

CVR-nr. 36 19 80 44

Årsrapport for 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på sel-  
skabets ordinære generalforsamling den 22.  
juni 2017



Thomas Møller Nielsen  
dirigent

**Indholdsfortegnelse**

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Noter til årsrapporten	11

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at eje andel i datterselskabet.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 205.872, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.872.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-5.250</b>	<b>-6.670</b>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-5.250</b>	<b>-6.670</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		48	150.670
Finansielle omkostninger	2	<u>-200.670</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-205.872</b>	<b>144.000</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>-205.872</u></b>	<b><u>144.000</u></b>
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-200.670	150.670
Overført resultat		<u>-5.202</u>	<u>-6.670</u>
		<b><u>-205.872</u></b>	<b><u>144.000</u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	200.670
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>	<u>200.670</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>0</u>	<u>200.670</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		37.362	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>37.362</u>	<u>0</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>37.362</u>	<u>0</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>37.362</u></u>	<u><u>200.670</u></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		50.000	50.000
Andre reserver		-50.000	150.670
Overført resultat		-11.872	-6.670
<b>Egenkapital</b>	<b>3</b>	<b>-11.872</b>	<b>194.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.375	3.500
Selskabsskat		41.689	0
Anden gæld		3.170	3.170
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>49.234</b>	<b>6.670</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>49.234</b>	<b>6.670</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>37.362</b>	<b>200.670</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

## Noter

	2016 kr.	2015 kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

	2016 kr.	2015 kr.
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>200.670</u>	<u>0</u>
	<u><b>200.670</b></u>	<u><b>0</b></u>

**3 Egenkapital**

	Selskabskapital	Andre reserver	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	50.000	150.670	-6.670	194.000
Overførsler, reserver	0	-200.670	0	-200.670
Årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-5.202</u>	<u>-5.202</u>
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<u><b>50.000</b></u>	<u><b>-50.000</b></u>	<u><b>-11.872</b></u>	<u><b>-11.872</b></u>

**4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.